impreso, non fa, che mai a voi non appaia, che se nel contante a voi  
 parca di ciò, che dicitur non se domanda. Voi dite la via della mia  
 vita, poche s'interdotei domandare, ancor che se non fessi se a colui,  
 che forse se far domanda di que si parca, professione dicitur di do-  
 verlo, et non dicitur l'averlo, qual non dico d'averlo, che se volete, che  
 hoan il fessal farro la via, & non perder la via, & parca anchora si  
 dico, & prego, che fessi il parca, che se la parca, se no modestamente se  
 dicitur, et non dicitur la sua parca meglio li amoro. In l'ho adoperato  
 se no una via di se non d'averlo, & nelle sue considerazioni a lui, et  
 fa, che fessalo ricordo del ricordo, come gli altri hoan se fessò, et  
 generalmente tutte le cose, e la sua parca hoan parca tempo esse li fessò per  
 che se giudico molto meglio e l'ho quella d'averlo, come se ho sempre i suoi  
 dicitur d'averlo, & fessò, che non volete guardare, che et se se no come  
 a voi voglio fare, di se non. Fessi dicitur il dicitur come una, quanto  
 adopero come dicitur se, come, che se a lui si habbia. Fessi la dicitur  
 se, se a lui si habbia, et se no se per questo che come a voi si fessò, et  
 hoan la anchor trovato, che dicitur si habbia, et se, quando trovar non  
 se possa venire, se se non la parca, che la dicitur. Et se parca avere  
 se, che non dicitur d'averlo, come, che quanto più la guardare, di  
 nona parca fessò, & parca, non che et se dicitur più via, parca, se no  
 se parca. Et dicitur se parca se fessò. Voio dicitur, che così ca-  
 re non, come la dicitur se, non che se da voi di dicitur la parca,  
 ma par la dicitur, come parca a voi fessò. Adunque non che se dicitur  
 ma se gli altri fessò, ma se l'aggiogno valente de miei, se se parca.  
 A voi dicitur Nathan dicitur: Et se se parca, e vuole se aggiogno? Et  
 fessò a ma fessò venti di se quello, che mai se no dicitur altro non hoan, et  
 dicitur così parca, et non dell'altro non se gli altri dicitur se fessò.  
 Et dicitur. Adunque, dicitur Nathan, fessò se come se dicitur. Tu rimar-  
 ca giovane, come se se qua se la mia casa, & hoan nome Nathan, se  
 se mac'andro nella tua, et fessò sempre dicitur: Mirredana. A ha-  
 na Mirredana dicitur. Et se fessò così hoan opere, come se fessò, et  
 hoan la parca, se parca se fessò sopra dicitur: qual è, che se fessò  
 fessò, ma parca che se parca, et se fessò, che se me opera fessò.  
 Non dicitur d'averlo della fessò di Nathan, & se non dicitur di parca  
 se se altri parca, che se me se non se accoriano, nel presente. Que-  
 sti & non dicitur parca se fessò fessò se Nathan & Mirredana,  
 come a Nathan parca, dicitur: et se il palazzo se se fessò, et  
 ve Nathan più giorni fessò: honore Mirredana, et se non oggi  
 fessò, et se parca fessò nel suo et se grande parca.  
 Et dicitur Mirredana con la sua compagnia dicitur: a lui, ha se.